

Tekninen opas askel askeleelta

Stanford online deliberation platform

- 1 Tee tarvittavat tekniset valmistelut kansalaisparlamenttia varten ja käy läpitärkeimmät vinkit alustan käyttöön.
- 2 Kokeile keskustelualustaa sillä tietokoneella tai tabletilla, jota aiot käyttää kansalaisparlamentin aikana.
- 3 Tutustu alustan toimintoihin, jotta voit helposti osallistua keskusteluun.

TIETOA KESKUSTELUALUSTASTA

Kansalaisparlamentin keskusteluissa käytetään uutta videokeskustelualustaa, jonka on kehittänyt Stanfordin yliopiston puntaroivan demokratian laboratorio (Stanford Deliberative Democracy Lab). Alustan nimi on Stanford Online Deliberation Platform. Alusta on videokeskustelualusta, joka on suunniteltu pienryhmäkeskusteluihin ja sitä on käytetty eri puolilla maailmaa vastaavissa tapahtumissa. Alusta on suunniteltu edistämään jäseneltyä ja tasapuolista keskustelua, jossa osallistujilla on mahdollisuus tulla kuulluksi.

Tässä oppaassa annetaan tärkeää tietoa sopivimmista teknisistä laitteista ja (verkko)selaimista, joita kannattaa käyttää kansalaisparlamentin aikana. Lisäksi oppaassa käydään läpi alustan ominaisuuksia ja toimintoja, joita pääset käyttämään tapahtuman aikana.

Suosittellemme, että katsot myös YouTube-videon, jossa käydään läpi alustan eri ominaisuuksia ja toimintoja.

Voit katsoa videon täältä: <https://www.youtube.com/watch?v=rqXwamlKDZk> (englanniksi)

Tarvittavat tekniset valmistelut kansalaisparlamenttia varten

TEKNISET LAITTEET

Suosittellemme, että käytät kannettavaa tietokonetta, pöytätietokonetta tai tablettia osallistuaksesi kansalaisparlamenttiin. Voit käyttää tuttaviesi teknisiä laitteita tähän tarkoitukseen. Voit käyttää minkä tahansa merkin (Android, Google, Apple jne.) tietokonetta tai tablettia.

KUULOKKEET

Kannustamme sinua käyttämään kuulokkeita kansalaisparlamentin aikana, jotta kuulet ja puheesi on selkeää. Kuulokkeet eivät kuitenkaan ole pakolliset. Emme suosittele Bluetooth- tai langattomien kuulokkeiden käyttöä, sillä niiden yhteys voi katketa keskustelun aikana.

KYTKE LAITTEESI PISTORASIAAN

Kytke kannettava tietokone tai tabletti pistorasiaan, jotta virta ei katkea kansalaisparlamentin aikana.

TAUSTA

Kuten muilla videoneuvottelualustoilla (esimerkiksi Zoomissa), myös tällä alustalla on käytössä mahdollisuus sumentaa tausta. Mikäli käytät kameraa (mitä suosittelemme!), varmista, että olet tyytyväinen siihen, mitä taustallasi näkyy.

VERKKOSELAIN

Suosittellemme, että käytät uusinta Google Chrome tai Safari-versiota osallistuaksesi kansalaisparlamenttiin. Voit käyttää myös Firefoxia, mutta EI Internet Exploreria. Suosittelemme Safarin käyttöä kaikissa iOS-laitteissa ja Google Chromen käyttöä kaikissa muissa laitteissa. (Verkko)selain on se sovellus tai ikkuna, jonka avaat tietokoneellasi, kun teet hakuja internetissä.



Voit ladata Google Chromen vieraillemalla alla olevalta verkkosivustolta ja noudattamalla laitteesi antamia ohjeita. <https://www.google.com/chrome/>.

KOKEILE KESKUSTELUALUSTAA

On tärkeää, että kokeilet laitetta (kannettavaa tietokonetta, pöytäkonetta tai tablettia), jota aiot käyttää kansalaisparlamentin aikana varmistaaksesi, että kamera- ja ääniyhteys toimii hyvin. Klikkaa alla olevaa linkkiä kokeillaksesi alustaa.

Vinkki: Muista käyttää Google Chrome tai Safari-selainta!

<https://stanforddeliberate.org/test?locale=fi-FI>

Keskustelualustan toimintoja ja ominaisuuksia

APUA-PAINIKE

Jos sinulla on teknisiä ongelmia, ei hätää! Näytön yläkulmassa on "apua"-painike. Se yhdistää sinut henkilöön, joka tuntee videokeskustelualustan hyvin. Koita selittää kysymyksi tai ongelmasi mahdollisimman perusteellisesti, jotta tiimi voi ratkaista sen nopeasti.

KESKEYTÄ

Voit keskeyttää nykyisen puhujan hyvin lyhyesti napsauttamalla "keskeytä" painiketta. Näin voit puhua heti 15 sekunnin ajan, jos sinulla on kysymys puhujalle tai haluat hänen selventävän jotain sanomaansa.

45 SEKUNNIN PUHEENVUOROT

Alusta kannustaa tasapuoliseen osallistumiseen rajoittamalla kunkin henkilön puheenvuoron korkeintaan 45 sekuntiin. Jos sinulla on enemmän sanottavaa, voit klikata "Pyydä puheenvuoroa" ja asettua jonoon.

SINUA PYYDETÄÄN PUHUMAAN

Videokeskustelualusta voi pyytää sinua puhumaan, jos se huomaa, ettet ole sanonut mitään hetkeen. Sinun ei kuitenkaan ole pakko puhua. Tämä alustan tekemä automaattinen kannustus on vain yksi tapa luoda mielenkiintoisempi ja tasapuolisempi keskustelu.

SIIRRY ETEENPÄIN

Yksi alustan ominaisuuksista on, että kaikki osallistujat voivat klikata "Siirry eteenpäin" -painiketta, jos he haluavat siirtyä seuraavaan aiheeseen. Alusta kysyy sitten automaattisesti muilta, haluavatko hekin siirtyä seuraavaan aiheeseen. Jos enemmistö on samaa mieltä, alusta siirtyy automaattisesti seuraavaan aiheeseen.

ILMIANNA KÄYTTÄJÄ

Kaikilla osallistujilla on oikeus ilmiantaa toinen osallistuja, jos hän käyttää epäasiallisia kieltä tai jos heillä on teknisiä ongelmia ja he saattavat tarvita tukea. Keskustelualusta kysyy tällöin muilta osallistujilta, onko tilanteessa heidän mielestään ongelma ja ilmoittaa asiasta tarvittaessa tekniseen tukeen.

ESITYSLISTA JA ARGUMENTIT PUOLESTA JA VASTAAN

Tulet näkemään listan argumenteista puolesta ja vastaan näyttösi sivussa alustalla. Nämä "puolesta" ja "vastaan" perustelut ovat puolueettomia eivätkä välttämättä edusta kenenkään näkemyksiä ryhmässäsi, mutta niitä voidaan käyttää voi käyttää keskustelun käyntiin saamiseksi.